
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗЕРНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «ЗЕРНОВСКАЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ 

с. Зерновое №

Об утверждении режима работы 
лагеря с дневным пребыванием детей «Юность» 

на базе МБОУ «Зерновская школа»

Во исполнение Приказа управления образования Администрации Красногвардейского 
района Республики Крым от 14.03.2024'№152 «Об организации отдыха и занятости 
обучающихся общеобразовательных учреждений Красногвардейского района в период 
школьных летних каникул 2024 года», с целью обеспечения отдыха и занятости 
обучающихся МБОУ «Зерновская школа» в период летних школьных каникул 2023 года 
и создания надлежащцх условий для воспитательной, культурно-массовой, 
физкультурно-спортивной работы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей «Юность» на базе 
МБОУ «Зерновская школа» Красногвардейского района Республики Крым согласно 
приложению.

Д.Ш.Сейтхалнлова



Приложение 1 к приказу 
МБОУ «Зерновская школа»

Режим работы 
лагеря с дневным пребыванием «Юность» 

на базе МБОУ «Зерновская школа»

Время Мероприятия

08.30 08.50 Приём детей в лагерь, перекличка.
d:1

08.50 09.00 Утренняя зарядка.
*

09.00 09.15 Организационная линейка, беседы по технике безопасности.

09.15 10.00 '/ Завтрак.

10.00 12.00 Мероприятия по плану лагеря:

12.00 12.30 Игры на свежем воздухе.

12.30 13.00 Клубы по интересам (тематические группы).

13.00 14.00 Обед.

14-00 14-30 Свободное время, доведение мероприятий на завтра. Беседы по 
безопасному поведению, на дорогах.

14-30 Уход детей домой.



УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ «Зерновская школа»
Ki огвардейскргд^айона Республики Крым

Д.Ш.Сейтхалилова

Режим д
лагеря с дневным пребыванием «Юность» 

муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 

«Зерновская школа» 
Красногвардейского района 

Республики Крым
на период с 27.05.2024 г. по 24.06.2024 г.

i

Элементы режима дня Пребывание 
детей

Приём детей в лагерь, зарядка 8.30 - 9.00
Линейка, инструктажи по технике безопасности 9.00-9.15

Завтрак 9.15-10.00
Работа по плану отрядов, общественно полезный труд, 

тематические развлекательные мероприятия.
10.00 -12.00

Оздоровительные процедуры. Игры на свежем воздухе.Солнечные 
и воздушные ванны. Профилактика здоровья. 

Прогулки.Спортивные игры и эстафеты.

12.00 -13.00

Обед 13.00-14.00
Свободное время. (Тихие игры, чтение книг, игры на сплочение, 
развитие коллектива; подготовка к мероприятиям смены, беседы, 

дискуссии) Подведение итогов дня

14.00 -14.30

Уход детей домой 14.30


